

第四章 投标分项报价表 (实质性格式)

投标分项报价表

项目编号: 0610-2541NH051174

项目名称: 经侦总队专业设备购置项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	总价 (元)
1	LED显示屏	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳/中国	91440300767579994J	大型	男	内资	洲明	洲明 UminiP1.2	160,000.00	1套	160,000.00
2	屏控软件	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳/中国	91440300767579994J	大型	男	内资	洲明	洲明 屏控软件	18,000.00	1套	18,000.00
3	拼接屏定制钢结构及配线	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳/中国	91440300767579994J	大型	男	内资	洲明	洲明 定制	15,000.00	1套	15,000.00
4	内部综合管理软件	凯新创达(深圳)科技发展有限公司	深圳/中国	91440300MA5DJCUN3D	小型	男	内资	凯新创达	凯新创达 EMC-Sroom 2	68,110.00	1套	68,110.00
5	混合矩阵控制系统 (含软硬件)	凯新创达(深圳)科技发展有限公司	深圳/中国	91440300MA5DJCUN3D	小型	男	内资	凯新创达	凯新创达 MCC200	103,000.00	1套	103,000.00

6	分析鉴定操作台	恒实伟业（天津）家具有限公司	天津/中国	91120224MA06P37NX8	小型	男	内资	腾跃	腾跃 K615	13,600.00	10套	136,000.00
7	扬声系统	广州市爱递思电子科技有限公司	广州/中国	91440113673465128H	小型	男	内资	LISTEN PA	LISTENPA LE-318RR/LE-4653W	1,800.00	12只	21,600.00
8	四通道功率放大器	广州市爱递思电子科技有限公司	广州/中国	91440113673465128H	小型	男	内资	LISTEN PA	LISTENPA LS-3400K	4,800.00	2台	9,600.00
9	数字音频处理器	广州市爱递思电子科技有限公司	广州/中国	91440113673465128H	小型	男	内资	LISTEN PA	LISTENPA LS-CM5959	14,000.00	1台	14,000.00
10	扬声无线系统	广州市爱递思电子科技有限公司	广州/中国	91440113673465128H	小型	男	内资	LISTEN PA	LISTENPA LS-684XR	8,600.00	1套	8,600.00
11	RFID档案主柜	河南凯立行智能科技有限公司	河南/中国	914101003449613902	小型	男	内资	凯立行	凯立行 RFID 智能档案主柜	28,300.00	1套	28,300.00
12	RFID档案辅柜	河南凯立行智能科技有限公司	河南/中国	914101003449613902	小型	男	内资	凯立行	凯立行 RFID 智能档案副柜	24,600.00	3套	73,800.00
13	档案管理软件	河南凯立行智能科技有限公司	河南/中国	914101003449613902	小型	男	内资	凯立行	凯立行 数字 化档案管理系统	58,000.00	1套	58,000.00
14	机房精密空调	深圳市艾特网能	深圳/中国	91440300681	中型	男	内资	艾特网	艾特网能	76,000.00	1套	76,000.00

	系统	技术有限公司		9862495				能	CS027TACTI1B 0/ACS50-A			
15	动环系统	武汉睿安立控通信科技有限公司	武汉/中国	91420100074 480924W	小型	男	内资	睿安立 控	睿安立控 A3-TDCC-06	55,000.00	1套	55,000.00
16	网络安全设备	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	北京/中国	91110108785 5446996	大型	男	内资	网神	网神 SecGate3600 防火墙系统 V3.6.6.0 (NSG(万兆)/V3.6.6.0)	165,000.00	1台	165,000.00
17	存储设备	杭州宏杉科技股份有限公司	杭州/中国	91330108555 1767122	中型	男	内资	宏杉	宏杉 MC27240-MOFS	130,000.00	1台	130,000.00
18	全万兆三层交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754 408889H	大型	男	内资	H3C	H3C S6520X-30QC-EI	16,500.00	2台	33,000.00
19	48口千兆核心交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754 408889H	大型	男	内资	H3C	H3C S5130V2-52P-LI	3,600.00	4台	14,400.00
20	资金数据计算	中科可控信息产	苏州/中国	91320583MA1	中型	男	内资	SUMA	SUMA R5250H0	98,000.00	2台	196,000.00

	一体机	业有限公司		UTG85X9								
21	资金数据仿真模拟设备	四川华鲲振宇智能科技有限责任公司	成都/中国	91510100MA67G71FX6	中型	男	内资	HuaKun	HuaKun AT3500 G3	1, 508, 000.00	1台	1, 508, 000.00
22	异形操作台	恒实伟业(天津)家具有限公司	天津/中国	91120224MA06P37NX8	小型	男	内资	腾跃	腾跃 K936	18, 800.00	3套	56, 400.00
23	触控一体机嵌入式结构	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	1, 500.00	2套	3, 000.00
24	无线传屏	青岛海信商用显示股份有限公司	中国/中国	91370200MA3DA0N643	小型	男	内资	Hisense	Hisense HT002	800.00	2台	1, 600.00
25	便携式工作站	联想开天科技有限公司	中国/中国	91110108MA01E8QX1C	小型	男	内资	联想开天	联想开天 X1 G1d-A011	13, 300.00	5台	66, 500.00
26	会商系统100寸显示屏	青岛海信商用显示股份有限公司	中国/中国	91370200MA3DA0N643	小型	男	内资	Hisense	Hisense 100MM5D	19, 800.00	1台	19, 800.00
27	会商显示屏安装支架	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	2, 000.00	1套	2, 000.00

28	无线传屏	青岛海信商用显示股份有限公司	中国/中国	91370200MA3DA0N643	小型	男	内资	Hisense	Hisense HT002	800.00	1台	800.00
29	会商室扬声系统	广州市爱递思电子科技有限公司	广州/中国	91440113673465128H	小型	男	内资	LISTENPA	LISTENPA LE-4653W	3,000.00	8只	24,000.00
30	资金鉴定监督会商MCU终端	浪潮计算机科技有限公司	中国/中国	91370100MA94ATH17F	中型	男	内资	浪潮	浪潮 CS5260H2	73,000.00	2台	146,000.00
31	资金鉴定监督会商MCU软件系统及授权许可	深圳齐心好视通云计算有限公司	中国/中国	914403000780385439	小型	男	内资	好视通	好视通 HST-MCU8000	330,000.00	1套	330,000.00
32	录播软件	深圳齐心好视通云计算有限公司	中国/中国	914403000780385439	小型	男	内资	好视通	好视通 HTS-VRS6000	95,000.00	1台	95,000.00
33	终端设备(会议级自动跟踪摄像头麦克风等)	深圳齐心好视通云计算有限公司	中国/中国	914403000780385439	小型	男	内资	好视通	好视通 HST-V5	76,000.00	1台	76,000.00
34	人脸门禁	杭州立方控股股份有限公司	杭州/中国	91330100721062535Y	中型	男	内资	立方	立方 RF-FX300-H82 15	2,800.00	3套	8,400.00

35	开门按钮	杭州立方控股股份有限公司	杭州/中国	91330100721062535Y	中型	男	内资	立方	立方 RF-K8S02	60.00	3个	180.00
36	双门磁力锁套装	杭州立方控股股份有限公司	杭州/中国	91330100721062535Y	中型	男	内资	立方	立方 RF-PMA280D	500.00	3套	1,500.00
37	摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-2CD2325CV5-I	660.00	7台	4,620.00
38	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-8632N-K8-V3	14,500.00	1台	14,500.00
39	门禁系统	杭州立方控股股份有限公司	杭州/中国	91330100721062535Y	中型	男	内资	立方	立方 RF-OCS9.0-A1	4,500.00	1套	4,500.00
40	弱电地插	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 弱电地插	160.00	90个	14,400.00
41	六类网线	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 六类网线	900.00	35箱	31,500.00
42	网络配线架24口	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 网络配线架24口	400.00	10个	4,000.00
43	网络跳线2米	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100	大型	男	内资	清华同方	清华同方 网	17.00	130条	2,210.00

		司		026793Y				方	络跳线2米			
44	网络跳线5米	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100 026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 网络跳线5米	22.00	130条	2,860.00
45	电源线 RVV3*1.5	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 电源线 RVV3*1.5	7.00	2600 米	18,200.00
46	电源线 RVV3*2.5	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 电源线 RVV3*2.5	10.00	780米	7,800.00
47	桥架400*100	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 桥架 400*100	75.00	50米	3,750.00
48	JDG管 Φ25	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产JDG管 Φ 25	30.00	1200 米	36,000.00
49	UPS电缆 YJV5*10	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 UPS电缆 YJV5*10	55.00	60米	3,300.00
50	主动力电缆	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 主动力 电缆	68.00	90米	6,120.00
51	电话光端机	成都讯维信息技术有限公司	成都/中国	91510100665 339199Q	小型	男	内资	讯维	讯维 电话光 端机	1,800.00	1对	1,800.00
52	电话线	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100 026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 电 话线	3.00	200米	600.00

53	网络光端机	成都讯维信息技术有限公司	成都/中国	91510100665 339199Q	小型	男	内资	讯维	讯维 网络光端机	2,300.00	1对	2,300.00
54	光纤熔接	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 光纤熔接	3,800.00	1项	3,800.00
55	专用音箱线	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 专用音箱线	10.00	200米	2,000.00
56	HDIM线	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 HDMI线	280.00	70条	19,600.00
57	24口交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754 408889H	大型	男	内资	H3C	H3C S5130V2-28P- HPWR-LI	1,800.00	8台	14,400.00
58	48口交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754 408889H	大型	男	内资	H3C	H3C S5130V2-52P- PWR-LI	3,400.00	5台	17,000.00
59	综合布线辅料	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	15,000.00	1项	15,000.00
60	46寸拼接屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733 796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-D2A461LT	5,800.00	8块	46,400.00
61	电视墙支架	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	10,000.00	1套	10,000.00
62	电视墙线材	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	3,000.00	1批	3,000.00

63	时间校准终端	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	男	内资	宇视	宇视 NTP3000-R2@V 2	15,000.00	1台	15,000.00
64	智能人脸机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-K1T680M	2,800.00	1台	2,800.00
65	开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION EB29	60.00	1个	60.00
66	双门磁力锁套装	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-K4H250BDC	500.00	1把	500.00
67	摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	HIKVISION	HIKVISION DS-2CD2325CV 5-I	660.00	2台	1,320.00
68	壁挂机柜	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 壁挂机柜	650.00	1台	650.00
69	24口千兆交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	H3C S5120V3-28S-	2,800.00	1台	2,800.00

									EI			
70	12口光纤配线架	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 12口光纤配线架	240.00	8个	1,920.00
71	室外12芯光纤	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 室外12芯光纤	3.50	520米	1,820.00
72	室内12芯光纤	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 室内12芯光纤	3.50	400米	1,400.00
73	50PVC管	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 50PVC管	10.00	120米	1,200.00
74	32PVC管	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 32PVC管	9.00	120米	1,080.00
75	25JDG管	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 25JDG管	30.00	320米	9,600.00
76	网线	同方股份有限公司	北京/中国	91110000100026793Y	大型	男	内资	清华同方	清华同方 网线	900.00	6箱	5,400.00
77	实施辅料	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	3,200.00	1项	3,200.00
78	UPS主机迁移及UPS电池(100AH)更换安装	北京浩普诚华科技有限公司	北京/中国	91110108771978592E	小型	男	内资	浩普诚华	浩普诚华 定制	22,000.00	1项	22,000.00
79	配电电源	北京浩普诚华科技有限公司	北京/中国	91110108771978592E	小型	男	内资	浩普诚华	浩普诚华 定制	30.00	70米	2,100.00

80	配电箱	/	中国/中国	/	/	/	/	国产	国产 定制	3,800.00	1套	3,800.00
81	空调套装迁移 后重新做管路 及安装	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	2,800.00	2套	5,600.00
82	原拼接屏及支 架拆除	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	2,600.00	1项	2,600.00
83	机柜及内部设 备迁移后上架	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	300.00	126项	37,800.00
84	敷设保护线管	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	5,000.00	1项	5,000.00
85	周界防范系统 恢复及迁移实 施	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	11,000.00	1项	11,000.00
86	操作终端设备 迁移	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	5,000.00	1项	5,000.00
87	中控室设备线 缆拆除及延长 恢复综合布线 施工费	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	22,600.00	1项	22,600.00
88	实施保护	北京浩普诚华科	北京/中国	91110108771	小型	男	内资	浩普诚	浩普诚华 定	6,000.00	1项	6,000.00

		技有限		978592E				华	制			
89	安防系统设备 联调、数据保 护	北京浩普诚华科 技有限	北京/中国	91110108771 978592E	小型	男	内资	浩普诚 华	浩普诚华 定 制	9,000.00	1项	9,000.00
总价(元)												4,193,500.00

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”, 指拥有制造商51%以上绝对所有权的性别; 绝对所有权拥有者可以是一个人, 也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称(加盖公章): 北京浩普诚华科技有限公司

日期: 2025 年 09 月 25 日

